
 

 
 

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: 

ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
BIURO PROJEKTU: 

 

Tomaszów Maz., 09.10.2018r. 
Numer sprawy ZSP8.361.3.2018 
       

Do Wykonawców Postępowania Przetargowego 
 

Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego 

NA ZAKUP WYPOSAŻENIA PRACOWNI CHEMICZNEJ (pracowni techniki laboratoryjnej i prac 
preparatywnych oraz pracowni instrumentalnej i pomiarów technicznych) 

ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 8 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM. 
 

Dot. postępowania o zamówienie publiczne pn.: 621257-N-2018 
 

Zamówienie składa się z 2 odrębnych części: 
 

CZĘŚĆ 1 - WYPOSAŻENIE 

 

Lp. 
Poz. 

Proj. 
Nazwa Ilość 

1.  90 Apteczka 1 

2.  91 Biureta automatyczna 2 

3.  92 Komora chromatograficzna 1 

4.  99 Piknometry 4 

5.  103 Komplet areometrów 2 

6.  104 Materiały filtracyjne 1 

7.  105 
butelki, słoiki – butelki polietylenowe ze 

szczelnym zamknięciem 
12 

8.  106 
butelki, słoiki – butelki szklane ze szczelnym zamknięciem z ciemnego 

szkła 
8 

9.  107 
butelki, słoiki – butelki szklane ze szczelnym zamknięciem z jasnego 

szkła 
8 

10.  108 Chłodnice wodne 4 

11.  111 Łapy drewniane do probówek 15 

12.  112 Łapy uniwersalne 8 

13.  113 Moździerze z tłuczkami 8 

14.  114 Palniki gazowe 4 

15.  115 Parownice 8 

16.  117 Pierścienie - pierścienie metalowe do kolb i lejków 15 

http://www.zsp8.eu/


 

 
 

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: 

ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
BIURO PROJEKTU: 

17.  118 Rozdzielacze 4 

18.  119 
Statyw do cylindrów 

Nesslera 
4 

19.  120 Statyw na pipety 5 

20.  121 Statyw na probówki 15 

21.  122 
Statyw z kompletem 

uchwytów 
15 

22.  123 Statyw z łapą do biurety 15 

23.  124 Łyżki 8 

24.  125 Szczypce laboratoryjne 8 

25.  126 Termometry 8 

26.  127 Płytki izolacyjne 4 

27.  128 Trójnóg z płytką izolacyjną 4 

28.  129 Tygle porcelanowe 10 

29.  130 Zestaw biuret 15 

30.  131 Cylindry Nesslera 24 

31.  132 zestaw cylindrów pomiarowych 4 kpl 

32.  135 Kolba okrągłodenna 16 

33.  136 Kolby pomiarowe komplet 4 

34.  137 Kolby stożkowe 40 

35.  138 Pojemniki do segregacji odpadów 4 

36.  139 Krystalizator 5 

37.  140 Lejki zwykłe 15 

38.  141 Naczynko wagowe 16 

39.  142 zestaw pipet pomiarowych 8 

40.  143 Probówki szklane 100 

41.  145 
Środki i sprzęt do 

utrzymania czystości na 
stanowisku 

8 kpl 

42.  146 Szkiełka zegarkowe 40 

43.  152 
środki ochrony indywidualnej i odzież robocza – zestaw (okulary, 

rękawice ochronne, ochrona na twarz, fartuch) 
10 

44.  153 zlewki szklane - komplet 10 kpl 

http://www.zsp8.eu/


 

 
 

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: 

ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
BIURO PROJEKTU: 

45.  154 Eksykatory 5 

46.  149 
Odczynniki chemiczne  

Czyste do analiz 

6 zestawów po 1 
z każdego 

rodzaju 

 
 

CZĘŚĆ 2 - URZĄDZENIA 
 

Lp. 
Poz. 
Proj. 

Nazwa 
Ilość 

1. 94 Lepkościomierz Hopplera 1 

2. 93 
Lampa UV do chromatografii 

cienkowarstwowej 
1 

3. 95 Łaźnia wodna 4 

1. 4 96 Miernik wielofunkcyjny 1 

2. 5 97 Mieszadło magnetyczne 4 

3.  98 Nefelometr 1 

4.  100 Polarymetr 1 

5.  101 
Przyrząd do pomiaru 

temperatur 
charakterystycznych 

1 

6.  102 Spektrofotometr 1 

7.  109 Konduktometr z wyposarzeniem 1 

8.  110 Chłodziarka z zamrażarką 1 

9. 1 116 
Pehametr z 

wyposażeniem 
2 

10.  133 Destylarka 1 

11.  144 Refraktometr 2 

12.  147 Waga analityczna 4 

13.  148 Waga laboratoryjna 4 

 
 
 Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się : 

 w Biuletynie Zamówień Publicznych data zamieszczenia:  25.09.2018 
 

 w BIP Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 w Tomaszowie Maz.: 25.09.2018 
  

http://www.zsp8.eu/


 

 
 

BIURO PROJEKTU: 

UL. NADRZECZNA 17/25, 97-200 TOMASZÓW 

MAZOWIECKI 

TEL/FAX. 44 724 53 08, EMAIL: 

ZSP8PROJEKT@GMAIL.COM 

WWW.ZSP8.EU 
BIURO PROJEKTU: 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2017 poz. 1579 ze zm. )  zawiadamiam, iż w/w postępowaniu o udzielenia 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 
Lp 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena ofertowa brutto 

Termin realizacji zamówienia  do 28 
dni od podpisania umowy 

1 ALFACHEM Sp. z o.o.   
61-249 Poznań   
ul. Unii Lubelskiej 3 
 

 
cz. 1 – 73.084,72 zł   
cz. 2 -  283.515,00 zł  
 

cz. 1 – 28 dni   
cz. 2 - 28 dni. 
 

2 LABO-MIX spółka jawna  
Krystyna Skałka, Andrzej 
Wencław,  
90-562 Łódź  
ul. Łąkowa 3/5 

 

cz. 1 – brak   
cz. 2 -  109.209,24 zł  
 

cz. 1 – brak   
cz. 2 -14 dni. 
 

3 ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
87-100 Toruń 
ul. Polna 21 

 

cz. 1 – 75.992,03 zł  
cz. 2 -  68.668,32 zł  
 

cz. 1 - 28 dni   
cz. 2 - 28 dni. 
 

Jednocześnie informuję, iż : 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 
 
Nr części zamówienia Kwota na realizację zł 

1 51.182,00 

2 116.000,00 

 

Zgodnie z treścią art. 24 ust. 11 Ustawy ,, Wykonawca w terminie 3 dni  od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji, której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w ust. 1 pkt 23. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenia zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr  3 do SIWZ. 
  

http://www.zsp8.eu/

